
Diário Oficial do
MUNICIPIO

Prefeitura Municipal de Sao Benedito

Prefeitura Municipal de
São Benedi,,~opublica:

• Aviso de Adiamento - Tomada de Preços, sob n° 00.004/2017 - TP •
Objeto: Contratação da prestação de serviços de engenharia consultiva,
assessoramento e elaboração, de acordo com a demanda, de projetos de
arquitetura e engenharia junto à Unidades Administrativas do Município de
São Benedito-CE

Esse; município tem
Imprensa Oficial.
Alei exige que todo gestor
publfque seus atos no s.eu veiculo
oficIai para que a popu lação tenha
acesso e sua gestão seja
transparente e clara.
A imprensa Oficial criada através
de Lei, oumpre esse papel.

Imprensa Oficial
do Município.

Gestão Transparente e consciência limpa.

Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula I Secretário - Governo I Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: D3J7QBY/6HVQJ2HNN7XNJQ



Terça-feira
5 de Setembro de 2017
2 - Ano V • N° 608

Licitações

Sao Benedito

Prefeitura d~
São Beneaito
Cidade da Fé, Cidade das Flores

Diário Oficial do
MUNICIPlO

~ete

~ FI. \

~ c.P.L. )

Clls8p~

Estado do Ceará I Município de São Benedito I Secretaria Diversas - Aviso de Adiamento -
Tomada de Preços, sob n° 00.004/2017 - TP • CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE
SERViÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA, ASSESSORAMENTO E ELABORAÇÃO,
DE ACORDO COM A DEMANDA, DE PROJETOS DE ARQUITETURA E ENGENHARIA
JUNTO À UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNiCíPIO DE SÃO BENEDITO-CE. A
CPLP de São Benedito·CE torna público para conhecimento dos interessados o adiamento da TP
supra. A nova data e horário é dia 25 de Setembro de 2017, às 9h, na Sala da Comissão, à Rua
Paulo Marques, nO378, Centro, São Benedito·CE. As demais condições editalícias permanecem
inalteradas. São Benedito·CE, 05 de Setembro de 2017. Edson Cleiton Pereira Sousa -
Pregoeiro .

.•...• -.•.•.. -.- .•.••. --.---.--.-.---- ••xxxxxxxx xxx xx xx .----.------.--.--

Publicar nos Jornais: DOE·Ce, Jornal de Circulação Regional.

Faturar pela Secretaria de Finanças e Administração.

CIRCULAR DIA 06/Setembro/2017

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL· Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito CE • F 88 3626 1437
CEP 62370-000· CNPJ 07.778.129/0001·74

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: D3J7QBY/6HVQJ2HNN7XNJQ

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

http://www.saobenedito.ce.io.org.br


/


